Diário   Oficial Página 114   08 de Fevereiro de 2022 Nº 28.181
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA

<BEGIN:1316893:114>

EXTRATO DO CONTRATO N°005/2022.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
- MT CONTRATADA: CLEMIDES SOARES DE SALES- EPP  CNPJ:
08.979.084/0001-69 Objeto: O objeto deste contrato é aquisição de
COMBUSTÍVEL, tipo Óleo Diesel Comum, Gasolina Comum, Etanol Comum
e Óleo Diesel S10, para atender diversas Secretarias do Município de Nova
Brasilândia/MT, Pregão Presencial/Registro de Preço nº. 009/2021. VALOR
R$ 3.158.016,00 (três milhões cento e cinquenta e oito mil e dezesseis
reais). ASSINATURA: 03 de janeiro de 2022 VIGENCIA: 03 de janeiro de
2022 a 31 de dezembro de 2022.	 FUNDAMENTO: De acordo com a
Lei nº 8.666/93  Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1316893:114>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1316750:114>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte - MT, através de sua
Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará
realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de
abertura prevista para o dia 22 de Fevereiro de 2022, ás 08:00 horas/
minutos (Horário de Mato Grosso), na sala de licitações da Prefeitura
Municipal, tendo como objeto o registro de Preços para Futura e Eventual
Aquisição de Materiais de Construção, Ferramentas e Equipamentos para
atender a demanda da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e
Transportes do Município de Nova Canaã do Norte-MT. O Edital completo
estará disponível no site www.novacanaadonorte.mt.gov.br - Licitações.
Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de
Licitação, na Prefeitura Municipal, ou através dos telefones (66) 3551-2400
/ 3551-2425.

Nova Canaã do Norte/MT, em 07 de Fevereiro de 2022.

ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1316750:114>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1316877:114>

Aviso de Licitação Pregão Presencial n.º 04/2022
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT, através da sua
Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento dos interessados, que
realizará a licitação na modalidade Pregão Presencial n.º 04/2022, cujo
objeto é o: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE APOIO TÉCNICO E ASSESSORIA
PARA EDUCAÇÃO EM TODAS AS ETAPAS DA EDUCAÇÃO BÁSICA DA
REDE MUNICIPAL, ORIENTAÇÃO PEDAGÓGICA, E EDUCACIONAL,
AVALIAÇÃO, INSTRUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E AUTOAVALIAÇÃO
PARA OS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE NOVA
GUARITA - MT, tudo em conformidade com as características técnicas
e quantitativos descritos em Edital. Conforme Edital nos termos da Lei
Federal n.º 8.666/93 e alterações posteriores, neste município de Nova
Guarita - MT, com data prevista para abertura no dia 21/02/2022, às 08:30
horas. Cópias do edital e informações poderão ser obtidas na Prefeitura
Municipal localizada na Av. dos Migrantes, Travessa 01, N° 30, em Nova
Guarita - MT, no horário das 07:00 as 11:00 ou através do site www.
novaguarita.mt.gov.br e encaminhar o formulário/ recibo de retirada do
edital devidamente preenchido para o departamento de Licitações através
do e-mail licitacao@novaguarita.mt.gov.br. Nova Guarita - MT, em 07 de
Fevereiro de 2022. Yana Maria Marcon Pregoeira Oficial
<END:1316877:114>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1316835:114>

AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 007/2022
A Prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, Estado de Mato Grosso
através de seu Agente de Contratação e equipe de apoio, designada
pela portaria 190/2021 de 01 de junho de 2021 torna publico o
resultado da Dispensa de Licitação N°007/2022, tendo como Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA, CÂMERA DE VI-
DEOMONITORAMENTO EM CIRCUITO FECHADO E MAO DE OBRA,
PARA INSTALACÃO NOS PRÉDIOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE
NOVA MARINGÁ - MT, a empresa INVIOLAVEL SÃO JOSE DO RIO
CLARO ELETROELETRONICOS LTDA com CNPJ 17.581.953/0001-93
apresentou a menor proposta no Valor total de 52.863,56 (Cinquenta e
dois mil oitocentos e sessenta e três reais e cinquenta e seis centavos),
com os termos no inciso II do artigo 75 da Lei Federal N°14,133/2021 com
suas alterações posteriores.
O processo referente à licitação acima, encontra- se a disposição dos
interessados na sala da licitação da Prefeitura, localizada na Av. Amos

Bernardino Zanchet, Centro, neste Município de Nova Maringá, de segunda
a sexta no horário de atendimento ao público.
EDI CARLOS RODRIGUES JULIO - AGENTE DE CONTRATAÇÃO Nova
Maringá - MT, 07 de Fevereiro de 2022.
<END:1316835:114>
<BEGIN:1316841:114>

AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2022
A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso através
de seu Agente de Contratação e equipe de apoio, designado pela
portaria N°190/2022 de 01 de junho de 2021 torna público o resultado da
Dispensa de Licitação N°008/2022 tendo como objeto a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA E
TRANSPORTE (ATÉ O LOCAL DE TRANSBORDO) DOS RESÍDUOS
SÓLIDOS LIXOS DOMÉSTICOS, COMERCIAL E ENTULHOS EM GERAL
NO DISTRITO DE BRIANORTE MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ-MT, a
empresa VALDIVINO GONÇALVES DOS SANTOS04582186181 com o
CNPJ 37.464.831/0001-24, apresentou a menor proposta no Valor Total de
R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais) nos termos do artigo 75, II da Lei
Federal n°14.133/2021.
O processo referente a licitação acima, encontra- se a disposição dos
interessados na sala da licitação da Prefeitura, localizada na Av. Amos
Bernardino Zanchet, Centro, neste Município de Nova Maringá, de
segunda a sexta no horário de atendimento ao público e no site http://www.
novamaringa.mt.gov.br.
EDI CARLOS RODRIGUES JULIO-AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Nova Maringá-MT, 07 de Fevereiro de 2022.
<END:1316841:114>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1316894:114>

AVISO DE ANULAÇAO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº001/2022/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 016/2022/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente
instituída pela portaria 281/2021, torna público para conhecimento dos
interessados que está ANULADO o pregão presencial Nº 001/2022/PMNO,
tendo como objeto REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇAO DE UM VEICULO- CAMIONETE ZERO QUILOMETRO
DESTINADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA - MT, em
virtude do princípio da autotutela e revisão dos seus atos conforme autos
do processo.
Nova Olímpia/MT, 04 de fevereiro de 2022.
Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 281/2021

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1316894:114>
<BEGIN:1316925:114>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº005/2022/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 030/2022/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 005/2022/
PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM,
tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS
E ADITIVOS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA-MT. A abertura do certame está prevista
para as 14h00min do dia 22 de fevereiro de 2022. As especificações
detalhadas encontram-se em anexo acompanhado do edital. O edital
completo poderá ser obtido pelos interessados através do site www.
novaolimpia.mt.gov.br. As dúvidas sobre o certame serão dirimidas no
departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura
municipal de Nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259
s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário de
07h00min as 11h00min das 13h00min às 17h00min horas, ou contatar pelo
telefone (65) 3332-1130..
Nova Olímpia/MT, 07 de fevereiro de 2022.
Eliete Silva. Pregoeira Oficial-Port. 281/2021

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1316925:114>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1316813:114>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial
nº 002/2022, realizado no dia 01/02/2022, às 08:00 horas, na sua Sede
Administrativa, licitação destinada ao registro de preços para futura e
eventual aquisição 01 (um) veículo do tipo caminhão coletor e compactador
de lixo, zero quilômetro, adjudicada em 04/02/2022 e homologada em
07/02/2022, sagrou-se vencedora do certame a empresa REAVEL
VEICULOS EIRELI. Nova Ubiratã - MT, 07 de fevereiro de 2022.

Francine Oliveira
Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1316813:114>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT